



Online charity donation for raising orphans and education, India's top NGO,

We have youth programs and public service programs such as - **handicapped, orphans, housing for the poor, schools, food and help to those feeling helpless and help in education, health, employment as well as marriage of the helpless poor Girls,** Funding is required to run the program related to providing development / progress of rural areas. The main source of funds of the institution is through donations from individuals, business class and other institutions.

Policy Regarding Privacy

1. The Personal information of the respective donors is not disclosed to anyone.
2. The Amount, received as donation is fully utilized only in the welfare activities of the poor, destitute, physically challenged and the needy persons.

Refunds & Cancellation

For Successful Transaction: The details are mailed and are provided with email-id. The amount, received as donation, is transferred directly to the account of 'Gyandeep Jankalyan Shikshan Sanstha', Ghazipur. Receipts for the donations along with other relevant documents are sent to the donors at the address as mentioned or desired by them.

For Cancel Transaction:

Case 1: Double transaction or wrong amount entered:- Request mail require to be send on infogyandeepjkssnyci@g-mail.com ID with reason. After verifying details of the transaction and justifying reason, the amount as received is refunded and the transaction charges shell have to be borne by the concerned donor. The said process completes within 30 days of the date on which 'the request mail' has been received.

Case 2: If any transaction is cancelled by the user during the process period and the amount is not credited in the account of the Organization, but has been debited from the user account, the Organization is not at all responsible to refund for the same. The matter has to be resolved by the user from their banker/merchant. The Organization shell resolves the matter up to the extent of its limit. For this, the donor is kindly requested to send the related matter to the Organization at infogyandeepjkssnyci@g-mail.com ID.

NGO ID: UP/2017/0169786

अनार्थों की परवरिश और शिक्षा के लिये ऑनलाइन चैरिटी दान,भारत के शीर्ष एनजीओ, हमें युवा कार्यक्रम व जन सेवा कार्यक्रम जैसे - दिव्यांग,अनाथ ,गरीब के लिए आवास,विद्यालय,भोजन व असहाय महसूस कर रहे लोगो को मदद व शिक्षा ,स्वस्थ्य ,रोजगार प्रदान करने के साथ ही असहाय गरीब कन्याओ के शादी-विवाह में मदद करने ,ग्रामीण क्षेत्रो के विकास/ प्रगति प्रदान करने से सम्बंधित कार्यक्रम को चलाने के लिए धन की आवश्यकता है। संस्था के निधियों का मुख्य स्रोत व्यक्तियों, व्यवसायी वर्ग और अन्य संस्थानों से दान के माध्यम से मिलता है।

गोपनीयता के संबंध में नीति

1. संबंधित दाताओं की व्यक्तिगत जानकारी किसी के सामने प्रकट नहीं की जाती है।
2. दान के रूप में प्राप्त राशि का उपयोग केवल गरीबों, निराश्रितों, शारीरिक रूप से विकलांग और जरूरतमंद व्यक्तियों की कल्याणकारी गतिविधियों में किया जाता है।

रिफंड और रद्दीकरण

सफल लेन-देन के लिए: विवरण मेल किया जाता है और ईमेल आईडी के साथ प्रदान किया जाता है। दान के रूप में प्राप्त राशि, सीधे ज्ञानदीप जनकल्याण शिक्षण संस्था, गाज़ीपुर के खाते में स्थानांतरित कर दी जाती है। दान के लिए प्राप्तियां अन्य प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ दानकर्ताओं को पते पर भेजी जाती हैं जैसा कि उनके द्वारा उल्लेख या वांछित है।

रद्द लेनदेन के लिए:

केस 1: डबल लेन-देन या गलत राशि दर्ज की गई: - अनुरोध मेल को infogyandeeptkssnyci@g-mail.com पर मेल आईडी पर भेजना होगा। लेन-देन के विवरण की पुष्टि करने और उचित कारण बताने के बाद, प्राप्त राशि वापस कर दी जाती है और लेनदेन शुल्क का भुगतान संबंधित दाता को करना पड़ता है। उक्त प्रक्रिया उस तारीख के 30 दिनों के भीतर पूरी होती है जिस दिन mail अनुरोध मेल 'प्राप्त हुआ है।

केस 2: यदि प्रक्रिया अवधि के दौरान उपयोगकर्ता द्वारा कोई लेनदेन रद्द किया जाता है और संगठन के खाते में राशि जमा नहीं की जाती है, लेकिन उपयोगकर्ता खाते से डेबिट किया गया है, तो संगठन उसी के लिए धनवापसी के लिए जिम्मेदार नहीं है। मामले को उपयोगकर्ता द्वारा उनके बैंकर / व्यापारी से हल किया जाना है। संगठन शेल मामले को उसकी सीमा तक हल करता है। इसके लिए, दाता से अनुरोध है कि वह संबंधित मामले को infogyandeeptkssnyci@g-mail.com मेल आईडी पर संगठन को भेजें।

NGO ID: UP/2017/0169786

